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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS/PR
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL

GABINETE DO SECRETARIO

Oficio ne 129/2017 — SEDESA

Matinhos, 21 de junho de 2017,

PARA: Departamento de Compras
Assunto: Abastecimento
Prezado Senhor,

Venho por meio deste encaminhar o relatério de abastecimento da 1° quinzena
do més JUNHO, da Secretaria De Defesa Social:

Orgio | Litros Combustivel | ValorUnit. |  Valor
_GuqrdaﬂivilMunicipall 416,20 Gasolina 3,980 R$ 1.656,48

Total R$ R$ 1.656,48

Atenciosamente,

*‘:P’a/uolééi/ Queiroz

Secretario Munici e Defesa Social

PAULO RES DE QUEIROZ

Secratano Municipal de Defesa Social
Prezado Senhor Decreto 130/2017
Rinaldo Batista Nascimento

Diretor de Departamento de Compras
Matinhos/PR

Rua: José Artur Zanlutti, 382 — Sertdozinho — CEP 83.260-000
Fones: 3971-6041 / 3971-6038
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAOQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 006191  EMPENHO: 003352/17 Estimativa

Orgéo: 13 SEC. MUN. DE DEFESA SOCIAL E A 01 DEFESA SOCIAL E ANTIDROGAS
Dotagdo: 061820115 2 062 339 30.00.00 GASOLINA 03796
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA DEFESA .
Credor: c5 g.m AUTO POSTO LTDA CNPJICPF: 55 165.613/0001-88
Licitagao: . R Iee

¢ Registro de Frec 134
OHRIG Oa Dopers: e DASOLINA MATERIAL DE CONSUMO
AL LIGUagan: 1.656,48 {um mil seiscentos e ******cinquenta e seis rea
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| Retengoes:

Total das Retengbes:

VALOR LIQUIDO: 1.656,48

| 0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

| Analisando a presente despesa, em fase de liquidacao, constatamos:

‘ 1 . Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) ariginal, ou
Fatura, ou
Recibo criginal, com a assinatura e identificacao do credar, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Oficio de Diria, ou
[ Oficio de  Adiantamento para Despesas com Viagem,
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamenta solicitado esta de acordo com o pactuado,

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF & Recibo.

4 - Correlacao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimenta de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

& - O interessado estd emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa{ responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & R$L - 656,48 um mil seiscentos e *x***+
cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavogtxckhkthkhkrkddknhhbothdiad
*****i‘*‘i‘******t‘k*****i‘*ti’*******i*i**********i****'k'k***i**************i***l

descontando as deducoes cabiveis de R3 em conformidade com a Lei.

Matinhos, 23 de Junho de 2017.



£ BANCO DO BRASIL
FREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 30/06/2017

30/06/2017 - BANCO DO BRASIL - 7:45:20

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 29/06/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: 002730000000
VALOR TOTAL: 1.656,48

wxx+++ TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: G.M AUTO POSTO LTDA

BANCO : 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA : 3.164-0

CONTA : 00.000.000.005-7
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